Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Itaperuna
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 1021 DE 14 DE JUNHO DE 2022

A Câmara Municipal de Itaperuna-RJ decreta e eu, prefeito municipal,
sanciono a seguinte

L E I :

Art. 1º - Fica denominada PROFESSORA CARMOZINA REIS DO
CARMO a nova sede da Guarda Mirim Municipal, localizada na Rua
Zearino Vieira Brum, 132, Bairro CEHAB, nesta cidade.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Itaperuna, 14 de junho de 2022.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL